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Juzgado 01 Familia - Quindio - Armenia <jO1fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 14/09/2023 7:04

Para:Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio - Armenia <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA
ARMENIA QUINDIO
EDIFICIO "GOMEZ ARBELAEZ"
jo1fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co
TEL 6067414724
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Estimado usuario: Todas las solicitudes deben ser dirigidas exclusivamente al Centro de Servicios
ludiciales para los luzgadaos Civiles v de Familia de i

Armenia Ouindio: cseriudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co UNICO correo autorizado para
recepcion de memoriales

De: JUAN PABLO CARDONA ROJAS <juanpablocardonarojas@gmail.com>

Enviado: miércoles, 13 de septiembre de 2023 4:41 p. m.

Para: Juzgado 01 Familia - Quindio - Armenia <jO01fctoarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; vioazul27 @gmail.com
<vioazul27@gmail.com>; juliogiraldo33 <juliogiraldo33@hotmail.com>; Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Quindio -
Armenia <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Centro Servicio Judiciales Juzgado Civil Familia - Quindio - Armenia
<csjcforalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Fwd: 2023-00029 PRESENTACION CONTESTACION DE LA DEMANDA

—————————— Forwarded message ---------

De: JUAN PABLO CARDONA ROJAS <juanpablocardonarojas@gmail.com>

Date: mié, 13 sept 2023 a la(s) 16:38

Subject: 2023-00029 PRESENTACION CONTESTACION DE LA DEMANDA

To: <j01farm@cendoj.ramajudicial.gov.co>, <vioazul27@gmail.com>, <juliogiraldo33@hotmail.com>,
<cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>, <csjcforalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor,
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA
Armenia, Quindio

REF: PROCESO: DIVORCIO
DEMANDANTE: CATALINA VARON LINDO
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DEMANDADO: CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
RADICADO: 630013110-001-2023-00029-00
ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA

Me permito presentar escrito de contestacién de la demanda en el proceso de la referencia, en calidad de
apoderado del sefior CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE. Todo con copia a la parte demandante y a su
apoderado.

Remitente notificado con
Mailtrack

Remitente notificado con
Mailtrack
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Seior,
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA

Armenia, Quindio

REF: PROCESO: DIVORCIO

DEMANDANTE: CATALINA VARON LINDO
DEMANDADO: CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
RADICADO: 630013110-001-2023-00029-00
ASUNTO: CONTESTACION DEMANDA

Cordial saludo,

JUAN PABLO CARDONA ROJAS, mayor de edad, identificado con C.C. No.
1.054.564.281, Abogado en ejercicio, portador de la T.P. No. 339.596 del C.S. de la
J., actuando como apedeéfado del senior CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE,
quien es mayor de edad plenamente capaz, y actualmente residente en Andes
Antioquia, identificado con la cédula de ciudadania ntimero 75.094.681, email

augusmart80@gmail.com, para que en su e y representacion proceda unica

y exclusivamente con la contestaci

senora CATALINA VARON LINDO

a de divorciointerpuesta por la
or de edad y vecina de Armenia, identificada
con cédula de ciudadania numero .188. Contestacion que procede de la

siguiente manera.

1.- Es cierto, de conformidad al doc oneo que asilo acredita. Sin embargo,

debe aclararse que la relaciéon se encontrab gmentada desde aproximadamente
el ano 2015 por incompatibilidad de caractéres entre la sefiora CATALINA VARON
LINDO y el sefior CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE.

2.- Es cierto. Aclarando que, desde aproximadamente en el afio 2015, 1a relacion
se empez0 a fracturar y, aunque vivian juntos, era mas por los hijos menores
3.- Es cierto.

4.- Es cierto. Dicha situacion fue en razéon de que el senor CARLOS AUGUSTO
MARTINEZ no lograba encontrar trabajo en el municipio de Armenia, Quindio, y
su cambio de domicilio se facilito en el entendido de que la relacion del senor
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE y la seniora CATALINA VARON, ya desde el
2015, no era una relacion de pareja, no habia entendimiento, y solo convivian por
los menores hijos. Situacién toda esta que, habilitéo que ambos, tanto la sefiora
CATALINA VARON como el senor CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE,

sostuvieranrelaciones de todo tipo con otras personas. Aun asi, el principal motivo

de cambio de domicilio del seior CARLOS AUGUSTO, fue la oportunidad laboral
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en otro municipio, ya que el senor MARTINEZ, aun no existiendo una relacion ya
con la senora CATALINA VARON, o queria dejar el hogar por sus hijos. Es decir, se
constituyo una separacion de cuerpos de la que habla el numeral 8 del articulo
154, CAUSALES DE DIVORCIO.

S.- Es parcialmente cierto. Es cierto, el senor CARLOS AUGUSTO MARTINEZ si
tiene actualmente una relacion, sin embargo, debe senalarse que dicha relacion se
gesto, puesto que el senor CARLOS AUGUSTO y la demandante ya no tenian
ninguna relacion en pareja desde el 2015, ya no viven juntos desde el ano 2021, se
encontraban separados de cuerpos, la sennora CATALINA VARON ya no presentaba
interés en la relacion desde el ano 2015 e incluso se conoce que la sefora
CATALINA VARON, al no tener ya una relacion con el senor CARLOS AUGUSTO
MARTINEZ desde el anno 2015, ella también tuvo multiples relaciones con diferentes
personas e incluso, desde el anno 2015 la senora CATALINA ya realizaba su vida
como soltera, saliendo hasta altas horas de la noche, mientras el sefior CARLOS
AUGUSTO se quedabaseuidando los ninos, como padre, mas no como cényuge,
esposo o pareja de la seﬁoja CATALINA.

6.- Es parcialmente cierto. El senor MARTINEZ URIBE, no ha podido cumplir con

regularidad su deber de padre, puesto cisamente fue uno de los motivos

por los/cuales se tuvo que ir del m ia, ya que las posibilidades de

trabajo han sido escasasy espo as, con pequenos y titilantes contratos por
pequeneos periodes, durando vari s sin labor, sin ingresos. Y, claro que
encuentra excusas, su excusa es que no con trabajode manera constante
ni siquiera para su propia manutencion, pot tanto, no es que no quiera cumplir

con sudeber, sino que no ha podido encontrar estabilidad en su trabajo, por tanto,

puede haber periodos en los que uenta con ingresos.

7.- No nos deberiamos pronuncia este “HECHO”, puesto que loaqui
expuesto no tiene la estructurade un hech o de una PRETENSION, por tanto,
no hay hecho frente al cual pronunciarse. Sin embargo, se aclara que la sefiora
CATALINA, también ha incumplido constantemente con su deber de fidelidad como
conyuge, por tanto, elevamos nosotros también la misma solicitud de divorcio.
8.- No es cierto. La parte demandante asevera que el seior CARLOS AUGUSTO
MARTINEZ UIRBE, abandoné sus deberes como padre, que no proporciona el
alimento, y que ha abandonado a sus hijos, sin embargo, ellono es cierto. El senor
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE, ha cumplido aportandole dinero a sus hijos
para su manutencion y se adjuntan pruebas de ello.

9.-Es parcialmente cierto. No es cierto que con la celebracion del matrimonio se
cree una sociedad patrimonial, esta se crea es con la uniéon marital de hecho, con
la celebracion del matrimonio se crea una sociedad conyugal con efectos
patrimoniales, la cual, como efecto de la separacion de cuerpos por mas de 2 anos,

se encuentra disuelta, por tanto, la sociedad conyugal si ha sido disuelta de hecho,

(Jervicics ji&/t{%’fﬁd LZ?/WMM%



%Wm% @%ﬂé@

por la separacion de cuerpos de hecho. Es cierto que en la sociedad conyugal no
existen bienes sociales.

10.- No es un hecho. Son pretensiones.
FRENTE A LAS PRETENSIONES

Frente a la pretensiéon PRIMERA: Frente a la pretension primeraestoy de acuerdo
respecto a que se declare EL DIVORCIO, del matrimonio celebrado entre la sefiora
CATALINA VARON LINDO y CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE, en la Notaria
Segunda de Armenia (Quindio) el dia 30 de Enero de 2010, pero me opongo a que
dicho divorcio sea por la causal primera en mi contra, puesto que la senora
CATALINA VARON LINDO, también sostuvo relaciones extramatrimoniales con
anterioridad a la que me endilga, por tanto, solicito que se decrete el DIVORCIO
por la causal primera pero teniendo como conyuge culpable a la senora CATALINA
VARON LINDO, con fundaimento en la causal 1 del articulo 154 del C. Civil, elloes
las relaciones sexuales ext atrimoniales de la seiora CATALINA VARON LINDO.

Por la incursion en la causal 1 del articul el C. Civil también por parte de la

senora/CATALINA VARON LINDO,

rcio por esta causal teniendo a
ambos conyuges responsables, nto, simplemente se declare el divorcio
Frente'a la pretension ACUMULADA A ERA: Me opongo rotundamente a

esta pretension puesto que no obra prueba 0 mismo.

Frente a la pretension SEGUNDA: es procedente esta pretension, puesto que,

tal como se expuso en los hechos, d conyugal ya se encuentra disuelta
en razoén de la separacion de cuerpos supe a dos anos.
Frente a la pretension TERCERA: Frente a los hijos comunes se disponga:

1.- No nos oponemos a este punto de la pretension.

2.- No nos oponemos a este punto de la pretension.

3.- No nos oponemos a este punto de la pretension.

4.- Nos oponemos completa y rotundamente a esta pretension, puesto que el salario
del senor CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE es variable, es esporadico y el
senor CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE no tiene un trabajo fijo, actualmente
tiene un contrato con la Alcaldia del municipio de Andes, Antioquia, el cual se
termina en el mes de noviembre y no sera renovado. Agregando que el 50% del
salario afectado con una medida de embargo, es un porcentaje enorme no
justificado, agregando que, un embargo de ese nivel le imposibilitaria al sefor

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ sufragar sus gastos mensuales, de por si ya
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comprometidos por su inestabilidad en el trabajo. Recordando que los gastos de
manutencion de los hijos, debe ser por partes iguales, es decir que, la senora
CATALINA que se presume también tiene un trabajo, debe responder también con

los gastos de manutencion de sus hijos.

Frente a la pretension CUARTO: No nos oponemos.

Frente a la pretension QUINTA: Que se condene en costas a la parte demandada.
MEDIDAS CAUTELARES

Frente a las medidas cautelares aqui propuestas, nos oponemos rotundamente a

las mismas, por lo abusivo del porcentaje.
EXCEPCIONES DE MERITO

PRIMERA: EXCEPCION IJE CAUSAL DE DIVORCIO ALEGADA POR LA
DEMANDANTE, CONFIGURADA POR DICHA PARTE.

e, la senora CATALINA VARON
AUGUSTO MARTINEZ “es culpable de la

iculo 154 del codigo civil y que la misma

Sustentamos esta excepcion, en el
LINDO, alega que el senor CA
configuraciondella causal primer
se materializo desde hace 8 meses que, S amente el demandado convive con
otra persona. Sin embargo, debemos agre y refutar dicha situacion en el

entendido de que la relacion entre la parte demandaday la parte demandante, no

existe en el plano sentimental desd: roximadamente el ano 2015, cuando ambos

vivian en una misma casa, la cu opiedad de los padres de la parte
demandante, y vivian en dicha propieda juntos por procurar un entorno
familiar a sus menores hijos, pero con la claridad de que no tenian ningtn vinculo
sentimental; incluso la parte demandante desarrollaba su vida ya como una
persona soltera, saliendo a fiestas, sosteniendo relaciones con otras personas
desde mucho antes del ano 2021, es decir esta afirmacion que, la conyuge
primigeniamente culpable, es la sennora CATALINA VARON LINDO, y no el aqui

demandado.

Por lo anterior, esta causal es configurada por la parte demandante y por tanto es

ella la conyuge primigeniamente culpable.
Por lo anterior, solicito al despacho analizar esta situacion.

SEGUNDA: EXCEPCION DE CONFIGURACION DE OTRA CAUSAL.
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Tal como se pudo evidenciar en la contestacion de los hechos, en esta situacion, se

configuro la causal del numeral 8 del articulo 154 del Cédigo Civil:

ARTICULO 154. <CAUSALES DE DIVORCIO.

(..)

8. La separacion de cuerpos, judicial o, de hecho, que haya perdurado por

mas de dos anos.

(..)

Y dicha situacion se configuré puesto que, a pesar de que vivian en la misma casa
la parte demandante y la parte demandada junto a sus hijos, ya desde
aproximadamente el ano 2015, la relacion en pareja de manera sentimental, ya
habia cesado por no entefi iento entre las partes y por no interés por parte de la
sennora CATALINA, al punt!: que la senora CATALINA desarrollaba su vida como
persona soltera, saliendo a fiestas y demas, sin ningun tipo de recriminacién por
parte del sefior CARLOS AUGUSTO, ya qu
que dicha situacion y, ante la fa
CARLOS AUGUSTO en el muni de Armenia, Quindio, facilité que el senor

CARLOS AUGUSTO se trasladar unicipio en busca de oportunidades

an pareja sentimental. Es por ello

ades laborales para el senor

laborales a partir de febrero del ano enerando asi una separacion de

cuerpos de hecho, aprobada por la senora C LINA, quien quedo al cuidado de

sus hijos.

Separacion de cuerpos que cesa los e la sociedad conyugal y los efectos

patrimoniales de la misma.

Por lo anterior, solicito al despacho que analice la anterior situacion y le de tramite

viable a la presente excepcion.

TERCERA: EXCEPCION GENERICA.

Solicito al Despacho que, analizada la situacion, evalue decretar y dar prosperidad
a cualquier otra excepcion que se materialice en el caso concretoy que favorezca a
la parte demandada.

SOLICITUD PROBATORIA

Solicito al Despacho que decrete a favor de mi representado las siguientes pruebas:
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DOCUMENTALES

Copia de los extractos bancarios de la cuenta persona de ahorros de Bancolombia

del senior CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE donde se constatan las

consignaciones a la senora CATALINA para la manutencion de los hijos en comun.

TESTIMONIALES

MARIA YOLANDA URIBE C.C. No. 24.320.800, Teléfono celular

3164266430, correo electronico yoluribe@gmail.com, direccion de

residencia Calle 153 # 23-41, Casa 25, Pereira, Risaralda. Persona que dara
cuenta de la situacion econémicadel sefior CARLOS AUGUSTO MARTINEZ,
de la vida en relacion entre la demandante y el demandado, de la relacion
econémica y paternal entre el senor CARLOS AUGUSTO MARTINEZ y los
menores hijos ens€émun con la parte demandante.

CARLOS JULIO JRTINEZ C.C. No. 10.229.189, Teléfono celular
3168342447, correo electronico cjmS4@gmail.com; direccion de residencia
Calle 153 # 23-41, Casa 25, Pereir

la situacién econémica del s

alda. Persona que dara cuenta de
GUSTOMARTINEZ, de la vida
ey el demandado, de la relacion econdomica

GUSTO MARTINEZ y los menores hijos

en relacion entre la dema
y.paternalentre el senor CA
en comun con la parte demanda
LILIANA MARTINEZ URIBE C.C.
3102553497, correo electronico li
residencia Calle 169 B # 60 Piso 4 Apartamento 1004/ Bogota D.C.

24.332.450, Teléfono Celular

auribe@hotmail.com, direcciéon de

Persona que dara cuenta d cion economica del senor CARLOS

AUGUSTO MARTINEZ, de la vida ef relacion entre la demandantey el
demandado, de la relacién econoémica y paternal entre el sefhior CARLOS
AUGUSTO MARTINEZ y los menores hijos en comun con la parte

demandante.

INTERROGATORIO DE PARTE

Sirvase fijar fecha y hora a fin de que la demandante CATALINA VARON LINDO,

rinda su interrogatorio de parte, el cual formularé de forma oral sin renunciar al

derecho de aportarlo por escrito antes de la diligencia.

DECLARACION DE PARTE

Sirvase fijar fechay hora a fin de que el demandado CARLOS AUGUSTO MARTINEZ

URIBE, rinda declaracion de parte dentro del presente proceso.
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NOTIFICACIONES

Elsuscrito, las recibira, en la etapa de contestacion, en la Calle 22 #23-23 Edificio
Concha Lopez, Oficina 206C, Manizales, Caldas, celular 3207133839, correo

juanpablocardonarojas@gmail.com.

La parte demandada, las recibira en la secretaria del Despacho, en mi lugar de
trabajo en la Institucion Educativa TAPARTO del municipio de Andes, Antioquia,

correo augusmart80wgmail.com.

La parte demandante, en la direccion y correo anotado en el escrito accionatorio.
ANEXOS

Los documentos aducidMno prueba, copia del poder debidamente otorgado a

mi favor para presentar contestacion de la demanda, copia de mi cedula y tarjeta

profesional.
f
Atentaniente, ‘
o ,:T;\ \O \
0 )oeny o 5 < C o >f.r\m

JUAN PABLO CARDONA ROJAS ’
C.C. 1.054.564.281 de La Dorada, Cal
T.P. 339.596 del C. S. J. i
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BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE s 2021/09/30 § 2021/12/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,640,724.96 SALDO PROMEDIO
TOTAL ABONOS S 12,742,388.89 CUENTAS X COBRAR $
TOTAL CARGOS S 13,124,843.00 VALOR INTERESES
SALDO ACTUAL $ 1,258,270.85 RETEFUENTE
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/10(ABONO INTERESES AHORROS 2.24 1,640,727.20
2/10|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 1,440,727.20
3/10|ABONO INTERESES AHORROS 3.94 1,440,731.14
4/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.35 1,440,732.49
4/10(RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 1,390,732.49
4/10|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 990,732.49
5/10|RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 890,732.49
6/10|ABONO INTERESES AHORROS 2.44 890,734.93
7/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.08 890,736.01
7/10| RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 790,736.01
8/10(PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 583,889.00 1,374,625.01
8/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.88 1,374,626.89
9/10(ABONO INTERESES AHORROS 1.33 1,374,628.22
9/10|RETIRO CAJERO ANDES -200,000.00 1,174,628.22
9/10|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 1,074,628.22
9/10 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -100,000.00 974,628.22
10/10[ABONO INTERESES AHORROS 1.19 974,629.41
10/10(RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 874,629.41
11/10(RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 774,629.41
14/10[ABONO INTERESES AHORROS 4.24 774,633.65
15/10(ABONO INTERESES AHORROS .78 774,634.43
15/10|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 574,634.43
16/10[ABONO INTERESES AHORROS .30 574,634.73
16/10(RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 474,634.73
16/10(COMPRA EN DISTRIMIA -249,900.00 224,734.73
17/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 424,734.73
17/10(RETIRO CAJERO SUPERINTER AMER -100,000.00 324,734.73
17/10|RETIRO CAJERO ARMENIA 1 -320,000.00 4,734.73
27/10|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 81,334.73
27/10|ABONO INTERESES AHORROS J11 81,334.84
28/10|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,081,334.84
28/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.37 1,081,336.21
28/10|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 1,001,336.21
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/09/30 HASTA 2021/12/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 | SUCURSAL ARMENIA CENTRO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
29/10| ABONO INTERESES AHORROS 1.09 1,001,337.30
29/10|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 801,337.30
30/10| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -150,000.00 651,337.30
31/10|ABONO INTERESES AHORROS 1.78 651,339.08
1/11|ABONO INTERESES AHORROS .61 651,339.69
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 551,339.69
1/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 451,339.69
2/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 351,339.69
3/11|ABONO INTERESES AHORROS .96 351,340.65
4/11|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,138,427.00 2,489,767.65
4/11|ABONO INTERESES AHORROS 2.93 2,489,770.58
4/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -350,000.00 2,139,770.58
5/11|ABONO INTERESES AHORROS .32 2,139,770.90
5/11|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 2,039,770.90
5/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,939,770.90
5/11| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -700,000.00 1,239,770.90
5/11| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -1,000,000.00 239,770.90
6/11|RETIRO CAJERO ANDES -230,000.00 9,770.90
9/11|ABONO INTERESES AHORROS .04 9,770.94
10/11| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 109,770.94
11/11|ABONO INTERESES AHORROS .30 109,771.24
12/11|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 9,771.24
16/11|ABONO INTERESES AHORROS .05 9,771.29
17/11|COMPRA EN EDS SUROES -8,000.00 1,771.29
22/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 101,771.29
22/11|ABONO INTERESES AHORROS .13 101,771.42
23/11|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 1,771.42
26/11 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 101,771.42
26/11|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 1,771.42
30/11|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,138,427.00 2,140,198.42
30/11|ABONO INTERESES AHORROS .73 2,140,199.15
30/11|RETIRO CAJERO ANDES -200,000.00 1,940,199.15
30/11|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,440,199.15
30/11| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -400,000.00 1,040,199.15
30/11| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -200,000.00 840,199.15
30/11| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -300,000.00 540,199.15
1/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 340,199.15
2/12|ABONO INTERESES AHORROS .92 340,200.07
3/12|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 840,200.07
3/12|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 916,800.07
3/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.11 916,801.18
3/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 816,801.18
4/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 616,801.18
5/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.68 616,802.86
6/12|ABONO INTERESES AHORROS .69 616,803.55
6/12|RETIRO CAJERO ANDES -40,000.00 576,803.55
6/12| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -70,000.00 506,803.55
7/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 406,803.55
8/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.10 406,804.65
9/12|RETIRO CAJERO ANDES -150,000.00 256,804.65
13/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.75 256,806.40
14/12|RETIRO CAJERO ANDES 2 -250,000.00 6,806.40
14/12|COMPRA EN HERLIMA -6,000.00 806.40
15/12|CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 300,806.40
15/12| TRANSFERENCIA CTA CAJERO 150,000.00 450,806.40
15/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 150,806.40
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/09/30 HASTA 2021/12/31

CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34

AHO 069 | SUCURSAL ARMENIA CENTRO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
19/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.00 150,807.40
20/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 807.40
23/12|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 5,201,783.00 5,202,590.40
23/12|ABONO INTERESES AHORROS 4.47 5,202,594.87
23/12|RETIRO CAJERO SUCURSAL PEREIR -300,000.00 4,902,594.87
23/12 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 4,102,594.87
23/12| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -770,000.00 3,332,594.87
23/12|COMPRA EN TIENDAS AR -31,980.00 3,300,614.87
23/12|COMPRA EN FRISBY NO -32,600.00 3,268,014.87
24/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.43 3,268,018.30
24/12 | TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL |CANAL CORRESPONSA -560,000.00 2,708,018.30
24/12 | TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL |CANAL CORRESPONSA -150,000.00 2,558,018.30
24/12|COMPRA EN TIENDAS AR -47,250.00 2,510,768.30
25/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.02 2,510,771.32
25/12 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -300,000.00 2,210,771.32
26/12|COMPRA EN SADWICH OB -48,800.00 2,161,971.32
26/12|COMPRA EN ROOTT CO 7 -99,990.00 2,061,981.32
27/12|ABONO INTERESES AHORROS 5.64 2,061,986.96
28/12| ABONO INTERESES AHORROS 1.65 2,061,988.61
28/12|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -260,000.00 1,801,988.61
28/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,501,988.61
28/12|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -124,000.00 1,377,988.61
28/12|COMPRA EN COMCEL/CVS -168,213.00 1,209,775.61
29/12|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 1,286,375.61
30/12|ABONO INTERESES AHORROS 3.52 1,286,379.13
31/12|ABONO INTERESES AHORROS 1.72 1,286,380.85
31/12|COMPRA EN TIENDAS AR -28,110.00 1,258,270.85
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/09/30 HASTA 2021/12/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS A LA MANO
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 31-687993-68
AHO 276 SUCURSAL VIRTUAL
NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 0

TOTAL ABONOS S .00 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS S .00 VALOR INTERESES S .00

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/09/30 HASTA 2021/12/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ 1,640,724.96 SALDO PROMEDIO S 502,087

TOTAL ABONOS S 12,742,388.89 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS S 13,124,843.00 VALOR INTERESES S 62.89

SALDO ACTUAL $ 1,258,270.85 RETEFUENTE S .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




NIT 890.903.938-8

BANCOLOMBIA

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/09/30 HASTA 2021/12/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS A LA MANO
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 31-687993-68
AHO 276 SUCURSAL VIRTUAL
NOTAS DE INTERES

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 0

TOTAL ABONOS S .00 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS S .00 VALOR INTERESES S .00

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE s 2021/06/30 § 2021/09/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,039,685.90 SALDO PROMEDIO
TOTAL ABONOS S 6,962,795.06 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 6,361,756.00 VALOR INTERESES S 18.06
SALDO ACTUAL $ 1,640,724.96 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
1/07|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -400,000.00 639,685.90
2/07|ABONO INTERESES AHORROS 1.74 639,687.64
3/07|RETIRO CAJERO UNICENTRO ARMEN -300,000.00 339,687.64
5/07|ABONO INTERESES AHORROS 1.38 339,689.02
6/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -330,000.00 9,689.02
19/07[ABONO INTERESES AHORROS .14 9,689.16
20/07| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 109,689.16
20/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 9,689.16
27/07|ABONO INTERESES AHORROS .08 9,689.24
28/07|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 86,289.24
28/07|ABONO INTERESES AHORROS J11 86,289.35
29/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 6,289.35
30/07|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,039,194.35
30/07|ABONO INTERESES AHORROS 2.10 2,039,196.45
30/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,539,196.45
31/07[ABONO INTERESES AHORROS .54 1,539,196.99
31/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,439,196.99
31/07|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,339,196.99
31/07 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -100,000.00 1,239,196.99
31/07 | TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 439,196.99
31/07|COMPRA EN SUPERMERCA -38,000.00 401,196.99
1/08|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 301,196.99
4/08 | ABONO INTERESES AHORROS 1.64 301,198.63
5/08 | RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,198.63
8/08 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 51,198.63
8/08 | RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,198.63
26/08| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 101,198.63
26/08|ABONO INTERESES AHORROS .13 101,198.76
27/08|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 177,798.76
27/08|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 77,798.76
29/08|ABONO INTERESES AHORROS .30 77,799.06
30/08|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,111,645.00 2,189,444.06
30/08 | RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -70,000.00 2,119,444.06
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/06/30 HASTA 2021/09/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 | SUCURSAL ARMENIA CENTRO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
31/08|ABONO INTERESES AHORROS 5.80 2,119,449.86
1/09|ABONO INTERESES AHORROS .69 2,119,450.55
1/09|RETIRO CAJERO ANDES 2 -750,000.00 1,369,450.55
1/09| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -100,000.00 1,269,450.55
1/09| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -760,000.00 509,450.55
2/09|ABONO INTERESES AHORROS .42 509,450.97
2/09|RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 309,450.97
3/09|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 209,450.97
3/09|RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 109,450.97
5/09|ABONO INTERESES AHORROS .42 109,451.39
6/09|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 9,451.39
15/09|ABONO INTERESES AHORROS .10 9,451.49
16/09| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 209,451.49
16/09|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 9,451.49
27/09|ABONO INTERESES AHORROS .12 9,451.61
28/09|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 86,051.61
28/09|ABONO INTERESES AHORROS L11 86,051.72
29/09|RETIRO CAJERO ANDES -70,000.00 16,051.72
29/09|COMPRA EN EDS SUROES -13,756.00 2,295.72
30/09|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,138,427.00 2,140,722.72
30/09|ABONO INTERESES AHORROS 2.24 2,140,724.96
30/09|RETIRO CAJERO ANDES 2 -500,000.00 1,640,724.96
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE s 2021/03/31 § 2021/06/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,357,116.29 SALDO PROMEDIO S 441,424
TOTAL ABONOS S 6,755,169.77 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,072,600.16 VALOR INTERESES S 54.61
SALDO ACTUAL $ 1,039,685.90 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
31/03(COMPRA EN ROYAL FILM -43,500.00 1,313,616.29
31/03|COMPRA EN ROYAL FILM -16,500.00 1,297,116.29
31/03|COMPRA EN FRISBY NO -58,900.00 1,238,216.29
31/03|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.16 1,238,216.13
1/04|RETIRO CAJERO SUPERINTER AMER -250,000.00 988,216.13
1/04(COMPRA EN TIENDAS AR -14,910.00 973,306.13
2/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.66 973,308.79
3/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.01 973,309.80
3/04|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -170,000.00 803,309.80
3/04|COMPRA EN TIENDAS AR -58,790.00 744,519.80
4/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 844,519.80
4/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.15 844,520.95
5/04|RETIRO CAJERO ANDES 2 -840, 000.00 4,520.95
20/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 154,520.95
20/04|ABONO INTERESES AHORROS .21 154,521.16
21/04|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 4,521.16
28/04|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 153,200.00 157,721.16
29/04|ABONO INTERESES AHORROS .42 157,721.58
30/04|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,190,626.58
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,190,629.58
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,190,632.58
2/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,690,632.58
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.62 1,690,637.20
4/05|RETIRO CAJERO ANDES -300,000.00 1,390,637.20
13/05[ABONO INTERESES AHORROS 19.00 1,390,656.20
14/05| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -250,000.00 1,140,656.20
14/05| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -770,000.00 370,656.20
16/05(ABONO INTERESES AHORROS 1.50 370,657.70
17/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 270,657.70
18/05|ABONO INTERESES AHORROS .74 270,658.44
19/05(ABONO INTERESES AHORROS .23 270,658.67
19/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 170,658.67
20/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 70,658.67
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/03/31 HASTA 2021/06/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 | SUCURSAL ARMENIA CENTRO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/05|ABONO INTERESES AHORROS .54 70,659.21
26/05|RETIRO CAJERO ANDES 2 -30,000.00 40,659.21
26/05|RETIRO CAJERO ANDES 2 -40,000.00 659.21
27/05|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 77,259.21
27/05|ABONO INTERESES AHORROS .10 77,259.31
28/05|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,110,164.31
28/05!|ABONO INTERESES AHORROS 2.75 2,110,167.06
28/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,010,167.06
29/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,510,167.06
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 6.18 1,510,173.24
1/06|ABONO INTERESES AHORROS .97 1,510,174.21
1/06| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 710,174.21
2/06|ABONO INTERESES AHORROS .83 710,175.04
2/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 610,175.04
3/06|ABONO INTERESES AHORROS .69 610,175.73
3/06|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 510,175.73
4/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 410,175.73
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.12 410,176.85
6/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 310,176.85
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.26 310,178.11
9/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 410,178.11
9/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 310,178.11
10/06|ABONO INTERESES AHORROS .84 310,178.95
11/06|ABONO INTERESES AHORROS .28 310,179.23
11/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 210,179.23
12/06|ABONO INTERESES AHORROS .15 210,179.38
12/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 110,179.38
13/06|RETIRO CAJERO ANDES -110,000.00 179.38
28/06|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 76,779.38
28/06|ABONO INTERESES AHORROS .10 76,779.48
29/06|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -70,000.00 6,779.48
30/06|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,039,684.48
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.42 2,039,685.90
30/06|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -1,000,000.00 1,039,685.90
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE s 2021/03/31 § 2021/06/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ 1,357,116.29 SALDO PROMEDIO S 441,424
TOTAL ABONOS S 6,755,169.77 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 7,072,600.16 VALOR INTERESES S 54.61
SALDO ACTUAL $ 1,039,685.90 RETEFUENTE $ .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
31/03(COMPRA EN ROYAL FILM -43,500.00 1,313,616.29
31/03|COMPRA EN ROYAL FILM -16,500.00 1,297,116.29
31/03|COMPRA EN FRISBY NO -58,900.00 1,238,216.29
31/03|AJUSTE INTERES AHORROS DB -.16 1,238,216.13
1/04|RETIRO CAJERO SUPERINTER AMER -250,000.00 988,216.13
1/04(COMPRA EN TIENDAS AR -14,910.00 973,306.13
2/04|ABONO INTERESES AHORROS 2.66 973,308.79
3/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.01 973,309.80
3/04|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -170,000.00 803,309.80
3/04|COMPRA EN TIENDAS AR -58,790.00 744,519.80
4/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 844,519.80
4/04|ABONO INTERESES AHORROS 1.15 844,520.95
5/04|RETIRO CAJERO ANDES 2 -840, 000.00 4,520.95
20/04 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 150,000.00 154,520.95
20/04|ABONO INTERESES AHORROS .21 154,521.16
21/04|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 4,521.16
28/04|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 153,200.00 157,721.16
29/04|ABONO INTERESES AHORROS .42 157,721.58
30/04|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,190,626.58
30/04|ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,190,629.58
1/05|ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,190,632.58
2/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,690,632.58
3/05|ABONO INTERESES AHORROS 4.62 1,690,637.20
4/05|RETIRO CAJERO ANDES -300,000.00 1,390,637.20
13/05[ABONO INTERESES AHORROS 19.00 1,390,656.20
14/05| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -250,000.00 1,140,656.20
14/05| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -770,000.00 370,656.20
16/05(ABONO INTERESES AHORROS 1.50 370,657.70
17/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 270,657.70
18/05|ABONO INTERESES AHORROS .74 270,658.44
19/05(ABONO INTERESES AHORROS .23 270,658.67
19/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 170,658.67
20/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 70,658.67
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC2, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE DESDE 2021/03/31 HASTA 2021/06/30
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 | SUCURSAL ARMENIA CENTRO
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
25/05|ABONO INTERESES AHORROS .54 70,659.21
26/05|RETIRO CAJERO ANDES 2 -30,000.00 40,659.21
26/05|RETIRO CAJERO ANDES 2 -40,000.00 659.21
27/05|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 77,259.21
27/05|ABONO INTERESES AHORROS .10 77,259.31
28/05|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,110,164.31
28/05!|ABONO INTERESES AHORROS 2.75 2,110,167.06
28/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,010,167.06
29/05|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 1,510,167.06
31/05|ABONO INTERESES AHORROS 6.18 1,510,173.24
1/06|ABONO INTERESES AHORROS .97 1,510,174.21
1/06| TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 710,174.21
2/06|ABONO INTERESES AHORROS .83 710,175.04
2/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 610,175.04
3/06|ABONO INTERESES AHORROS .69 610,175.73
3/06|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 510,175.73
4/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 410,175.73
5/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.12 410,176.85
6/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 310,176.85
8/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.26 310,178.11
9/06| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 410,178.11
9/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 310,178.11
10/06|ABONO INTERESES AHORROS .84 310,178.95
11/06|ABONO INTERESES AHORROS .28 310,179.23
11/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 210,179.23
12/06|ABONO INTERESES AHORROS .15 210,179.38
12/06|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 110,179.38
13/06|RETIRO CAJERO ANDES -110,000.00 179.38
28/06|PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 76,779.38
28/06|ABONO INTERESES AHORROS .10 76,779.48
29/06|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -70,000.00 6,779.48
30/06|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,032,905.00 2,039,684.48
30/06|ABONO INTERESES AHORROS 1.42 2,039,685.90
30/06|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -1,000,000.00 1,039,685.90
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




BANCOLOMBIA

NIT 890.903.938-8

SENOR (A)
DESDE HASTA
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE s 2020/12/31 § 2021/03/31
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS CUENTA DE AHORROS
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO NUMERO 374-261959-34
AHO 069 SUCURSAL ARMENIA CENTRO
NOTAS DE INTERES
SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO S 37,353
TOTAL ABONOS S 2,997,564.35 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS S 1,640,448.06 VALOR INTERESES S 4.35
SALDO ACTUAL $ 1,357,116.29 RETEFUENTE S .00
FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO
8/02|CONSIGNACION NAL EFECTIVO ALPUJARRA 17,000.00 17,000.00
8/02|CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,670.00 4,330.00
8/02|CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -3,780.06 549.94
8/02|VALOR IVA -549.94 .00
19/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 100,000.00
19/02ABONO INTERESES AHORROS .10 100,000.10
19/02|CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -12,670.00 87,330.10
19/02|CXC COMISION CONSIG NAL -11,200.00 76,130.10
19/02|VALOR IVA CXC -1,578.06 74,552.04
20/02|RETIRO CAJERO ANDES -70,000.00 4,552.04
28/02 | TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 104,552.04
28/02|RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 4,552.04
7/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 104,552.04
7/03|ABONO INTERESES AHORROS .14 104,552.18
8/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200, 000.00 304,552.18
8/03|ABONO INTERESES AHORROS .41 304,552.59
9/03|RETIRO CAJERO ANDES 2 -300,000.00 4,552.59
23/03| TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100, 000.00 104,552.59
23/03|RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,552.59
30/03|PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,380,560.00 2,385,112.59
30/03|RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -1,000,000.00 1,385,112.59
30/03|COMPRA EN TIENDAS AR -28,000.00 1,357,112.59
31/03[ABONO INTERESES AHORROS 3.70 1,357,116.29
FIN ESTADO DE CUENTA
HOJA NO

DJDE JDL=ESP, JDE=FAHC1, END;




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE

CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO

Evolucionamos nuestra imagen

pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depositos

ESTADO DE CUENTA

(DESDE: 2021/12/31 HASTA: 2022/03/31 )
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 37426195934

\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )

Solicita gratis la nueva Tarjeta

Débito

Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar
a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar
tus datos, recibirla en casa y empezar a

disfrutar. iCambiate ya!

RESUMEN

SALDO ANTERIOR S 1,258,270.85 SALDO PROMEDIO S 197,603

TOTAL ABONOS $ 5,200,266.98 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 5,377,619.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 23.98

SALDO ACTUAL S 1,080,918.83 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.72 1,258,272.57
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.55 1,258,274.12
2/01 COMPRA EN TIENDAS AR -49,070.00 1,209,204.12
2/01 COMPRA EN MULTIDROGA -13,300.00 1,195,904.12
2/01 COMPRA EN CARULLA PE -64,400.00 1,131,504.12
3/01 RETIRO CAJERO ALCALDIA DE FIL -100,000.00 1,031,504.12
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.82 1,031,506.94
5/01 ABONO INTERESES AHORROS .72 1,031,507.66
5/01 RETIRO CAJERO TTPORTE PEREIRA -500,000.00 531,507.66
6/01 COMPRA EN EDS SUROES -14,000.00 517,507.66
6/01 COMPRA EN SUPERMERCA -32,900.00 484,607.66
7/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 484,608.98
8/01 ABONO INTERESES AHORROS .52 484,609.50
8/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 384,609.50
9/01 ABONO INTERESES AHORROS .47 384,609.97
9/01 COMPRA EN SUPERMERCA -40,750.00 343,859.97
10/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 243,859.97
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .66 243,860.63
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .21 243,860.84
12/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 163,860.84
12/01 COMPRA EN EDS SUROES -10,076.00 153,784.84
13/01 ABONO INTERESES AHORROS .14 153,784.98
13/01 RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 103,784.98
14/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 3,784.98
17/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 703,784.98
17/01 ABONO INTERESES AHORROS .69 703,785.67
17/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 503,785.67
18/01 ABONO INTERESES AHORROS .75 503,786.42
18/01 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 190,000.00 693,786.42
18/01 COMPRA EN ECOPARQUE -63,500.00 630,286.42
18/01 COMPRA EN ECOPARQUE -79,900.00 550,386.42
19/01 ABONO INTERESES AHORROS .41 550,386.83
19/01 RETIRO CAJERO EXITO ARMENIA -100,000.00 450,386.83
\ J
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ESTADO DE CUENTA

~= Bancolombia

-
DESDE: 2021/12/31
CUENTA DE AHORROS

HASTA: 2022/03/31

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

NUMERO

37426195934
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO -~
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO k
19/01 RETIRO CAJERO TTPORTE PEREIRA -50,000.00 400,386.83
19/01 RETIRO CAJERO JARDIN 2 -100,000.00 300,386.83
20/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 150,386.83
21/01 ABONO INTERESES AHORROS .40 150,387.23
22/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 387.23
27/01 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 76,600.00 76,987.23
30/01 ABONO INTERESES AHORROS .40 76,987.63
31/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 350, 000.00 426,987.63
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .58 426,988.21
1/02 ABONO INTERESES AHORROS .28 426,988.49
1/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 391,988.49
1/02 COMPRA EN COMCEL/CPS -168,148.00 223,840.49
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,000.00 206,840.49
2/02 ABONO INTERESES AHORROS .26 206,840.75
2/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -12,000.00 194,840.75
3/02 COMPRA EN TIENDA D1 -74,610.00 120,230.75
4/02 ABONO INTERESES AHORROS .32 120,231.07
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .13 120,231.20
5/02 COMPRA EN SUPERMERCA -24,850.00 95,381.20
6/02 ABONO INTERESES AHORROS .06 95,381.26
6/02 RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 45,381.26
7/02 COMPRA EN EDS SUROES -14,000.00 31,381.26
9/02 ABONO INTERESES AHORROS .12 31,381.38
10/02 ABONO INTERESES AHORROS .02 31,381.40
10/02 RETIRO CAJERO ANDES -10,000.00 21,381.40
11/02 RETIRO CAJERO ANDES -10,000.00 11,381.40
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .05 11,381.45
16/02 RETIRO CAJERO ANDES -10,000.00 1,381.45
28/02 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 1,694,619.00 1,696,000.45
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.18 1,696,002.63
28/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,596,002.63
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 1,596,003.87
1/03 COMPRA EN COMCEL/CPS -168,015.00 1,427,988.87
1/03 RETIRO CAJERO ANDES 2 -500,000.00 927,988.87
1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,000.00 910,988.87
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .83 910,989.70
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 610,989.70
3/03 ABONO INTERESES AHORROS .49 610,990.19
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 360,990.19
4/03 COMPRA EN BOLD CO -106,900.00 254,090.19
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.02 254,091.21
7/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 254,091.35
7/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 104,091.35
8/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,091.35
29/03 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 86,291.35
29/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 6,291.35
30/03 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,106,824.00 2,113,115.35
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 2,113,117.35
30/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 1,463,117.35
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,463,118.83
31/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,163,118.83
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -82,200.00 1,080,918.83
FIN ESTADO DE CUENTA
L v
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~= Bancolombia
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. N
DESDE: 2022/03/31 HASTA: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
NUMERO 37426195934
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO
[T i
I
; Solicita gratis la nueva Tarjeta Debito i
7 . 7 . . I
/‘ i Mastercard. Es facil y rapido. Solo debes ingresar |
| . . . . !
" _— | a www.bancolombia.com/tarjetadebito, actualizar |
Cambiate ya gratis a la nueva  _ | ibirl !
Tarjeta Débito Mastercarden [/ | tus datos,. reC|b|r§ e,n ca.sa y erlnpezar @ i
www.bancolombia.com/tarjetadebito J.:if i disfrutar. iCambiate ya: i
I ' i
Y 4 i i
pr r 4 i |
v S i i
g ! .
| |
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 1,080,918.83 SALDO PROMEDIO S 177,297
TOTAL ABONOS S 8,941,875.63 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS S 8,314,701.00 VALOR INTERESES PAGADOS S 21.63
SALDO ACTUAL S 1,708,093.46 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 ABONO INTERESES AHORROS .79 1,080,919.62
1/04 RETIRO CAJERO SUC TERMINAL TT -400,000.00 680,919.62
1/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 580,919.62
2/04 ABONO INTERESES AHORROS .68 580, 920.30
2/04 RETIRO CAJERO ANDES -80,000.00 500, 920.30
3/04 ABONO INTERESES AHORROS .28 500,920.58
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -295,000.00 205,920.58
4/04 COMPRA EN HERLIMA -15,187.00 190, 733.58
4/04 RETIRO CAJERO ANDES -150,000.00 40,733.58
5/04 ABONO INTERESES AHORROS .10 40,733.68
6/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 240,733.68
10/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.60 240,735.28
11/04 RETIRO CAJERO TERMINAL DEL NO -240,000.00 735.28
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 300,735.28
12/04 ABONO INTERESES AHORROS .41 300,735.69
13/04 ABONO INTERESES AHORROS .27 300, 735.96
13/04 RETIRO CAJERO SUPERINTER AMER -100,000.00 200, 735.96
14/04 RETIRO CAJERO SUPERINTER AMER -200,000.00 735.96
16/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,735.96
16/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 150,735.96
17/04 ABONO INTERESES AHORROS .40 150,736.36
18/04 RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 100,736.36
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .26 100,736.62
20/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 100,736.74
20/04 RETIRO CAJERO ANDES -10,000.00 90,736.74
21/04 ABONO INTERESES AHORROS .05 90,736.79
21/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 40,736.79
22/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 736.79
27/04 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 82,936.79
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 11 82,936.90
28/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 2,936.90
29/04 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,283,320.00 2,286,256.90
29/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.11 2,286,258.01
o /



ESTADO DE CUENTA

~= Bancolombia

(DESDE: 2022/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 37426195934

\SUCURSAL ARMENIA CENTRO

HASTA: 2022/06/30

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO k
29/04 COMPRA EN COMCEL/CPS -240,529.00 2,045,729.01
29/04 RETIRO CAJERO ANDES 2 -700,000.00 1,345,729.01
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -295,000.00 1,050,729.01
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -240,000.00 810,729.01
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .92 810,729.93
30/04 TRANSF QR -76,000.00 734,729.93
30/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -57,000.00 ©677,729.93
1/05 ABONO INTERESES AHORROS .69 677,730.62
1/05 RETIRO CAJERO ANDES -170,000.00 507,730.62
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .64 507,731.26
2/05 COMPRA EN HERLIMA -20,000.00 487,731.26
2/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,000.00 470,731.26
3/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 320,731.26
4/05 ABONO INTERESES AHORROS .86 320,732.12
5/05 ABONO INTERESES AHORROS .30 320,732.42
5/05 RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 220,732.42
6/05 COMPRA EN SUPERMERCA -18,200.00 202,532.42
6/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 152,532.42
7/05 ABONO INTERESES AHORROS .40 152,532.82
8/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 102,532.82
9/05 ABONO INTERESES AHORROS .28 102,533.10
10/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 62,533.10
12/05 ABONO INTERESES AHORROS .24 62,533.34
13/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 42,533.34
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .10 42,533.44
15/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 2,533.44
20/05 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 539,894.00 542,427 .44
20/05 ABONO INTERESES AHORROS .05 542,427.49
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 42,427.49
21/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 2,427.49
26/05 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 84,627.49
26/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 64,627.49
26/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 4,627.49
27/05 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 2,355,647.49
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.24 2,355,648.73
27/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 2,320,648.73
27/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -170,000.00 2,150,648.73
27/05 RETIRO CAJERO ANDES -750,000.00 1,400,0648.73
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -164,000.00 1,236,648.73
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -295,000.00 941,0648.73
27/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 911,0648.73
28/05 ABONO INTERESES AHORROS .91 911,649.64
28/05 COMPRA EN COMCEL/CPS -142,845.00 768,804.64
28/05 PAGO PSE Comision Nacional de -50,000.00 718,804.64
28/05 PAGO PSE Comision Nacional de -50,000.00 ©668,804.064
29/05 ABONO INTERESES AHORROS .79 668,805.43
29/05 PAGO PSE Price Res S.A.S. -86,940.00 581,865.43
30/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 701,865.43
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .96 701,866.39
31/05 ABONO INTERESES AHORROS .68 701,867.07
31/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 651,867.07
31/05 RETIRO CAJERO ANDES 2 -150,000.00 501,867.07
1/06 ABONO INTERESES AHORROS .66 501,867.73
1/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,000.00 485,867.73
2/06 ABONO INTERESES AHORROS .63 485,868.36
2/06 COMPRA EN EDS SUROES -20,000.00 465,868.36
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DE COLOMBIA

VIGILADO
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ESTADO DE CUENTA

4 N
DESDE: 2022/03/31 HASTA: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE ]
NUMERO 37426195934
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
3/06 ABONO INTERESES AHORROS .57 465,868.93
3/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,000.00 452,868.93
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 422,868.93
4/06 ABONO INTERESES AHORROS .27 422,869.20
4/06 RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 322,869.20
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 202,869.20
5/06 RETIRO CAJERO ANDES 2 ~50,000.00 152,869.20
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 152,870.20
10/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -12,000.00 140,870.20
10/06 COMPRA EN EDS SUROES -25,000.00 115,870.20
11/06 ABONO INTERESES AHORROS .30 115,870.50
12/06 COMPRA EN PLANCHA SO -66,000.00 49,870.50
12/06 RETIRO CAJERO PUNTO DE LA ORI -40,000.00 9,870.50
19/06 ABONO INTERESES AHORROS .08 9,870.58
20/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 309,870.58
20/06 RETIRO CAJERO ANDES 2 -200,000.00 109,870.58
21/06 ABONO INTERESES AHORROS .30 109,870.88
22/06 RETIRO CAJERO TERM. TRANSP. A -100,000.00 9,870.88
26/06 ABONO INTERESES AHORROS .05 9,870.93
27/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 59,870.93
27/06 ABONO INTERESES AHORROS .08 59,871.01
28/06 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 142,071.01
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 12 142,071.13
28/06 RETIRO CAJERO TERM. TRANSP. A -50,000.00 92,071.13
29/06 RETIRO CORRESPONSAIL CB CANAL CORRESPONSA -90,000.00 2,071.13
30/06 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 2,353,091.13
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.33 2,353,093.46
30/06 RETIRO CAJERO CCIAL MEGACENTR -400,000.00 1,953,093.46
30/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,753,093.46
30/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,000.00 1,708,093.46
FIN ESTADO DE CUENTA
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE

CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO

sSabes cuanto pagas

de cuota de manejo

por tu Cuenta

\

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depositos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

(DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30 )
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 37426195934
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?
[ o o o o o o e e
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 1,708,093.46 SALDO PROMEDIO $ 342,774
TOTAIL ABONOS S 8,539,701.78 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAIL CARGOS S 7,919,904.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 42 .78
SALDO ACTUAL S 2,327,891.24 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,000.00 1,695,093.46
1/07 RETIRO CAJERO VIVA ENVIGADOG6 -200,000.00 1,495,093.46
2/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.08 1,495,097.54
3/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.91 1,495,099.45
3/07 RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,395,099.45
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 1,395,100.95
4/07 RETTIRO CORRESPONSAL CBR CANAL CORRESPONSA -300,000.00 1,095,100.95
5/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —lO0,000.00 995,100.95
5/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -295,000.00 700,100.95
5/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 580,100.95
6/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.58 580,102.53
7/07 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 500, 000.00 1,080,102.53
7/07 ABONO INTERESES AHORROS .57 1,080,103.10
7/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -500,000.00 580,103.10
7/07 TRANSFERENCIA A NEQUI —162,900.00 417,203.10
8/07 ABONO INTERESES AHORROS .48 417,203.58
8/07 RETIRO CAJERO ANDES -60,000.00 357,203.58
9/07 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 50,000.00 407,203.58
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .28 407,203.86
9/07 RETIRO CAJERO ANDES 2 -50,000.00 357,203.86
9/07 RETIRO CAJERO ANDES -150,000.00 207,203.86
10/07 COMPRA EN BOLD CO -51,500.00 155,703.86
10/07 RETIRO CAJERO ANDES -80,000.00 75,703.86
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .20 75,704.06
12/07 COMPRA EN BOLD CO -15,000.00 60,704.06
12/07 RETIRO CAJERO ANDES -40,000.00 20,704.06
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 12 20,704.18
18/07 RETIRO CAJERO ANDES 2 -20,000.00 704.18
22/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 50,704.18
22/07 RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —50,000.00 704.18
27/07 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 82,904.18
27/07 ABONO INTERESES AHORROS 11 82,904.29
28/07 RETTIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —80,000.00 2,904.29
g Y,
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ESTADO DE CUENTA

~= Bancolombia

-
DESDE: 2022/06/30
CUENTA DE AHORROS

HASTA: 2022/09/30

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

NUMERO

37426195934
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO

$$ARMENIA (QUINDIO) QUINDIO o
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
29/07 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,019.00 2,353,923.29
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.22 2,353,926.51
30/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 2,353,928.67
30/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 1,753,928.67
30/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 1,633,928.67
30/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,583,928.67
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 1,583,930.69
31/07 COMPRA EN BOLD CO -66,000.00 1,517,930.69
31/07 COMPRA EN TIENDA D1 -36,140.00 1,481,790.69
1/08 ABONO INTERESES AHORROS .84 1,481,791.53
1/08 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 1,464,791.53
1/08 COMPRA EN COMCEL/CPS -144,977.00 1,319,814.53
1/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,269,814.53
1/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -650,000.00 619,814.53
2/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 739,814.53
3/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 739,816.55
4/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 439,816.55
5/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 439,817.75
6/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -230,000.00 209,817.75
7/08 ABONO INTERESES AHORROS .56 209,818.31
8/08 ABONO INTERESES AHORROS .15 209,818.46
8/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 109,818.46
9/08 RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 59,818.46
10/08 ABONO INTERESES AHORROS .16 59,818.62
11/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 9,818.62
13/08 ABONO INTERESES AHORROS .03 9,818.65
14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 129,818.65
14/08 ABONO INTERESES AHORROS .16 129,818.81
14/08 COMPRA EN POSADAS TI -10,050.00 119,768.81
15/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 69,768.81
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .27 69,769.08
18/08 ABONO INTERESES AHORROS .01 69,769.009
18/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 9,769.09
19/08 COMPRA EN EDS SUROES -9,000.00 769.09
21/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 200,769.09
21/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -198,000.00 2,769.09
29/08 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 41,100.00 43,869.009
29/08 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 3,869.09
30/08 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 2,354,889.09
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.22 2,354,892.31
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 2,354,894.39
31/08 COMPRA EN BOLD CO -36,000.00 2,318,894.39
31/08 RETIRO CAJERO ANDES -800,000.00 1,518,894.39
1/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.48 1,518,895.87
1/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 1,501,895.87
1/09 COMPRA EN COMCEL/CPS -145,575.00 1,356,320.87
1/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 1,206,320.87
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 1,086,320.87
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.41 1,086,322.28
2/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,036,322.28
3/09 ABONO INTERESES AHORROS .87 1,036,323.15
3/09 COMPRA EN SARKU K18 -40,900.00 995,423.15
3/09 COMPRA EN TIENDA 938 -259,700.00 735,723.15
3/09 RETIRO CAJERO MF SUC TERMINAL -100,000.00 635,723.15
4/09 RETIRO CAJERO ANDES 2 -100,000.00 535,723.15
4/09 RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 435,723.15
L v
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

ESTADO DE CUENTA

4 N
DESDE: 2022/06/30 HASTA: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE ]
NUMERO 37426195934
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )
$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 435,724.33
6/09 COMPRA EN EDS SUROES -26,000.00 409,724.33
6/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 309,724.33
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.36 309,727.69
14/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 209,727.69
15/09 ABONO INTERESES AHORROS .56 209,728.25
16/09 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA ~50,000.00 159,728.25
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.05 159,729.30
21/09 RETIRO CAJERO ANDES 2 -50,000.00 109,729.30
22/09 ABONO INTERESES AHORROS .30 109,729.60
23/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 309,729.60
23/09 ABONO INTERESES AHORROS .42 309,730.02
24/09 RETIRO CAJERO ANDES 2 -300,000.00 9,730.02
27/09 ABONO INTERESES AHORROS .04 9,730.06
28/09 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 123,300.00 133,030.06
28/09 RETIRO CAJERO ANDES -130,000.00 3,030.06
30/09 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 2,354,050.06
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.18 2,354,053.24
30/09 COMPRA EN EDS SUROES -26,162.00 2,327,891.24
FIN ESTADO DE CUENTA
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE

CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO

sSabes cuanto pagas

de cuota de manejo

por tu Cuenta

\

#: Fogafin

Seguridad para tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depositos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

(DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31 )
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 37426195934
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y
movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y
haz clic en "Detalle del producto". Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?
[ o o o o o o e e
RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 2,327,891.24 SALDO PROMEDIO $ 386,438
TOTAL ABONOS S 13,591,489.31 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAIL CARGOS S 14,507,460.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 48.31
SALDO ACTUAL S 1,411,920.55 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.11 2,327,892.35
1/10 RETIRO CAJERO ANDES -500,000.00 1,827,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 1,707,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,577,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -263,000.00 1,314,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 1,164,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 964,892.35
1/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 814,892.35
2/10 RETTIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 754,892.35
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.06 754,894 .41
4/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 737,894.41
4/10 RETTIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 237,894.41
4/10 RETTIRO CORRESPONSAL CBR CANAL CORRESPONSA -100,000.00 137,894.41
8/10 ABONO INTERESES AHORROS .90 137,895.31
9/10 ABONO INTERESES AHORROS .07 137,895.38
9/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 107,895.38
9/10 RETTIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 57,895.38
10/10 RETIRO CAJERO ANDES 2 -50,000.00 7,895.38
14/10 ABONO INTERESES AHORROS .05 7,895.43
15/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 57,895.43
15/10 RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —50,000.00 7,895.43
18/10 ABONO INTERESES AHORROS .04 7,895.47
19/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO c00,000.00 0607,895.47
19/10 TRANSFERENCIA A NEQUI —600,000.00 7,895.47
26/10 ABONO INTERESES AHORROS .08 7,895.55
27/10 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 90,095.55
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 11 90,095.66
27/10 COMPRA EN EDS SUROES -7,000.00 83,095.66
28/10 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 2,434,115.6606
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.92 2,434,118.58
28/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —ZO0,000.00 2,234,118.58
28/10 RETTIRO CORRESPONSAL CBR CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,134,118.58
29/10 RETIRO CAJERO ANDES -800,000.00 1,334,118.58
g Y,
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ESTADO DE CUENTA

~= Bancolombia

(DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 37426195934

\SUCURSAL ARMENIA CENTRO

HASTA: 2022/12/31

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS

$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
29/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -339,000.00 995,118.58
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 865,118.58
29/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 815,118.58
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.22 815,120.80
31/10 ABONO INTERESES AHORROS .85 815,121.65
31/10 COMPRA EN COMCEL/CPS -190,780.00 624,341.65
1/11 ABONO INTERESES AHORROS .85 624,342.50
2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 124,342.50
3/11 ABONO INTERESES AHORROS .34 124,342 .84
4/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -17,000.00 107,342.84
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .28 107,343.12
6/11 RETIRO CAJERO ANDES -100,000.00 7,343.12
10/11 ABONO INTERESES AHORROS .05 7,343.17
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 500,000.00 507,343.17
11/11 ABONO INTERESES AHORROS .69 507,343.86
12/11 RETIRO CAJERO NECOCLI 1 -100,000.00 407,343.86
12/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 287,343.86
13/11 ABONO INTERESES AHORROS .78 287,344.64
14/11 ABONO INTERESES AHORROS .32 287,344.96
14/11 COMPRA EN EDS LA VAR -49,900.00 237,444.96
15/11 ABONO INTERESES AHORROS .25 237,445.21
15/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 187,445.21
16/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 107,445.21
18/11 ABONO INTERESES AHORROS .42 107,445.63
19/11 COMPRA EN TIENDA D1 -6,390.00 101,055.63
19/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 1,055.63
22/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 51,055.63
22/11 ABONO INTERESES AHORROS .06 51,055.69
23/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 1,055.69
28/11 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 83,255.69
28/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 3,255.69
30/11 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 1,277,728.00 1,280,983.69
30/11 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 2,351,020.00 3,632,003.69
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.67 3,632,007.36
30/11 COMPRA EN SUPERMERCA -48,618.00 3,583,389.36
30/11 RETIRO CAJERO ANDES 2 -300,000.00 3,283,389.36
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 2,683,389.36
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.29 2,683,391.65
1/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -16,000.00 2,667,391.65
1/12 COMPRA EN COMCEL/CPS -162,490.00 2,504,901.65
1/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -700,000.00 1,804,901.65
1/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,674,901.65
2/12 RETIRO CAJERO ANDES 2 -560,000.00 1,114,901.65
2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,064,901.65
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.90 1,064,904.55
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.15 1,064,905.70
4/12 TRANSFE OR -82,000.00 982,905.70
4/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -138,000.00 844,905.70
5/12 RETIRO CAJERO ANDES 2 -140,000.00 704,905.70
5/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 404,905.70
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 404,906.80
7/12 ABONO INTERESES AHORROS .34 404,907.14
7/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 254,907.14
8/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 104,907.14
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .70 104,907.84
13/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,907.84
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
16/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 104,907.84
16/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 4,907.84
27/12 PAGO INTERBANC SECRETARIA DE E 6,065,073.00 6,069,980.84
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.05 6,069,986.89
27/12 RETIRO CAJERO CENTRO DE ALTA -700,000.00 5,369,986.89
27/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 5,019,986.89
27/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 4,419,986.89
28/12 PAGO DE PROV COMFENALCO ANT 82,200.00 4,502,186.89
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.16 4,502,193.05
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.27 4,502,197.32
29/12 COMPRA EN EDS LA PAZ -90,008.00 4,412,189.32
29/12 PAGO PSE FINESA S.A. -494,555.00 3,917,634.32
29/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 3,317,634.32
29/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,117,634.32
30/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 3,117,637.62
30/12 COMPRA EN SUPERMERCA -253,779.00 2,863,858.62
30/12 COMPRA EN TIENDAS AR -41,940.00 2,821,918.62
30/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 2,411,918.62
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.93 2,411,920.55
31/12 RETIRO CAJERO CAJERO CARULLA -500,000.00 1,911,920.55
31/12 RETIRO CAJERO CAJERO CARULLA -500,000.00 1,411,920.55
FIN ESTADO DE CUENTA
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DESDE: 2023/03/31 HASTA: 2023/06/30
CUENTA DE AHORROS
CARLOS AUGUSTO MARTINEZ URIBE
NUMERO 37426195934
CL 22 30 31 AP 102 B JARDIN DE LAS
\SUCURSAL ARMENIA CENTRO )
$$ARMENIA (QUINDIO) QUINDIO
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RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 640.89 SALDO PROMEDIO S 23,441
TOTAL ABONOS S 2,698,002.62 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS S 2,660,559.10 VALOR INTERESES PAGADOS S 2.62
SALDO ACTUAL S 38,084.41 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
4/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200,640.89
4/04 RETIRO CAJERO TTPORTE PEREIRA -200,000.00 640.89
9/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 268,000.00 268,640.89
9/04 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -268,000.00 640.89
9/04 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -640.89 .00
10/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 120,000.00
10/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 .00
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 120,000.00
14/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 70,000.00
14/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 10,000.00
14/04 CXC COMISION TRASLADO OTROS BA -6,449.11 3,550.89
14/04 CXC MONET IVA COMIS TRASLADO O -1,347.10 2,203.79
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 102,203.79
27/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 102,203.93
28/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,203.93
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 122,203.93
29/04 ABONO INTERESES AHORROS .16 122,204.09
30/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 2,204.09
7/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 122,204.09
7/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 2,204.09
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 110,000.00 112,204.09
15/05 ABONO INTERESES AHORROS .14 112,204.23
15/05 RETIRO CAJERO ANDES -10,000.00 102,204.23
16/05 ABONO INTERESES AHORROS 11 102,204.34
16/05 RETIRO CAJERO ANDES 2 -20,000.00 82,204.34
17/05 ABONO INTERESES AHORROS .05 82,204.39
17/05 COMPRA EN EDS SUROES -21,000.00 61,204.39
17/05 RETIRO CAJERO ANDES 2 -20,000.00 41,204.39
18/05 RETIRO CAJERO ANDES -40,000.00 1,204.39
20/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 121,204.39
20/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -120,000.00 1,204.39
2/06 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 700,000.00 701,204.39
2/06 ABONO INTERESES AHORROS .28 701,204.67
o J
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2/06 PAGO PSE FINESA S.A. -495,132.00 206,072.67
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 606,072.67
3/06 ABONO INTERESES AHORROS .55 606,073.22
3/06 PAGO PSE Mercadopago Colombia -160,000.00 446,073.22
3/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 406,073.22
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 6,073.22
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -6,073.22 .00
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 120,000.00
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .15 120,000.15
17/06 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -6,916.78 113,083.37
18/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -110,000.00 3,083.37
26/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 203,083.37
28/06 ABONO INTERESES AHORROS .81 203,084.18
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .18 203,084.36
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,000.00 138,084.36
30/06 ABONO INTERESES AHORROS .05 138,084.41
30/06 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 38,084.41
FIN ESTADO DE CUENTA
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RESUMEN
SALDO ANTERIOR S 1,411,920.55 SALDO PROMEDIO $ 82,003
TOTAL ABONOS S 1,555,709.85 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAIL CARGOS S 2,966,989.51 VALOR INTERESES PAGADOS $ 9.84
SALDO ACTUAL S 640.89 RETEFUENTE S .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.75 1,411,922.30
1/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 1,281,922.30
2/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 581,922.30
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.37 581,924.67
5/01 ABONO INTERESES AHORROS .67 581,925.34
5/01 COMPRA EN EDS FONDA -89,994.00 491,931.34
6/01 ABONO INTERESES AHORROS .58 491,931.92
6/01 TRANSFERENCIA A NEQUI —18,000.00 473,931.92
6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 423,931.92
7/01 COMPRA EN COMCEL/CPS -151,620.00 272,311.92
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.11 272,313.03
10/01 ABONO INTERESES AHORROS .30 272,313.33
10/01 RETTIRO CORRESPONSAL CBR CANAL CORRESPONSA -50,000.00 222,313.33
11/01 TRANSF OR -126,000.00 96,313.33
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .26 96,313.59
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 216,313.59
13/01 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA 315,700.00 532,013.59
13/01 ABONO INTERESES AHORROS .30 532,013.89
13/01 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -208,700.00 323,313.89
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 223,313.89
13/01 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 223,313.88
13/01 COMISION TRASLADO QOTROS BANCOS -6,450.00 216,863.88
13/01 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,225.50 215,638.38
14/01 ABONO INTERESES AHORROS .29 215,638.67
15/01 ABONO INTERESES AHORROS .22 215,638.89
15/01 RETTIRO CORRESPONSAL CBR CANAL CORRESPONSA -50,000.00 165,638.89
16/01 RETIRO CAJERO PUNTO DE LA ORI -60,000.00 105,638.89
17/01 ABONO INTERESES AHORROS .28 105,639.17
18/01 ABONO INTERESES AHORROS .07 105,639.24
18/01 RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA —50,000.00 55,639.24
19/01 RETIRO CAJERO ANDES -50,000.00 5,639.24
24/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00 155,639.24
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL lZ0,000.00 275,639.24
g Y,
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$SARMENIA (QUINDIO) QUINDIO
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 75,639.24
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .20 75,639.44
26/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 25,639.44
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .18 25,639.62
8/02 ABONO INTERESES AHORROS .24 25,639.86
9/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -20,000.00 5,639.86
11/02 COMPRA EN EDS SUROES -5,000.00 639.86
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 80,639.86
24/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -80,000.00 639.86
2/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 200,000.00 200, 639.86
3/03 ABONO INTERESES AHORROS .54 200,640.40
4/03 RETIRO CAJERO CAJERO HALL C.C -200,000.00 640.40
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 120,640.40
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .08 120,640.48
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -60,000.00 60,640.48
6/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -60,000.00 640.48
8/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 100,640.48
8/03 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 640.48
17/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 50,000.00 50,640.48
17/03 RETIRO CORRESPONSAIL CB CANAL CORRESPONSA -50,000.00 640.48
18/03 TRANSFERENCIA TC SUC VIRTUAL 300,000.00 300,640.48
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .41 300,640.89
19/03 RETIRO CAJERO ANDES 2 -300,000.00 640.89
FIN ESTADO DE CUENTA
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